



Uniunea Națională a Executorilor Judecătorești  
Camera Executorilor Judecătorești de pe lângă Curtea de Apel Alba Iulia  
Societatea Civilă Profesională de Executori Judecătorești  
SAPTA & SAPTA  
BIROUL EXECUTORULUI JUDECĂTORESC  
SAPTA FLORIAN

Alba Iulia, str. Piața Iuliu Maniu, nr.25, jud. Alba, Tel. 0744899884; Tel,Fax: 0258/810746  
C.I.F.:RO20476492; e-mail: [floriansapta@yahoo.com](mailto:floriansapta@yahoo.com)

Dosar execuțional: 28/2023 , 241/2023

Data: 18.03.2024

## ANUNȚ/PUBLICAȚIE DE VÂNZARE MOBILIARĂ

Noi, Sapta Florian, executor judecătoresc, în circumscripția Judecătoriei Alba Iulia, potrivit disp. art. 763 alin. 1 Cod Pr. Civ., având în vedere cererea de executare silită a creditoarei **SC FANTEX SRL** cu sediul în loc. Santimbru, str. Soseaua Nationala, nr.16, jud. Alba, J01/1003/2004, CUI 16786444 care a fost încuviințată prin Încheierea nr. 521/CC /2023 din data de 10.02.2023 a Judecătoriei Alba Iulia și prin Încheierea nr. 127/CC /2024 din data de 10.01.2024 a Judecătoriei Alba Iulia aducem la cunoștință generală că, **în ziua de 10.04.2024 ora 11.00**, va avea loc, **în loc. Alba Iulia , str. b-dul Transilvaniei, nr. 9 , jud. Alba vânzarea la licitație publică a următoarelor bunuri mobile:**

### MIJLOACE FIXE :

- PAHARE CU PICIOR –80 BUC ,la prețul de începere a licitației de 106.40 LEI+TVA- **1.33 lei +TVA/ BUC( pret redus cu 50% )**
- PAHARE CU SUC – 50 BUC , la prețul de începere a licitației de 52 LEI+ TVA -**1.04 lei +TVA/ BUC( pret redus cu 50% )**
- CESTI DECAFEA CU FARFURII –60 BUC, la prețul de începere a licitației de 318,60 LEI+TVA-**5.31 lei +TVA/ BUC( pret redus cu 50% )**
- CUPTOR CU MICROUNDURI - 1 BUC , la prețul de începere a licitației de 50 LEI+ TVA(**pret redus cu 50%** )
- PLITA ELECTRICA - 1 BUC , la prețul de începere a licitației de 35 LEI+ TVA(**pret redus cu 50%** )

### OBIECTE DE INVENTAR

- FARFURII CAFEA - 90 BUC , la prețul de începere a licitației de 151.20 LEI+ TVA- **1.68 lei +TVA/ BUC( pret redus cu 50% )**
- CESTI CAFEA - 50 BUC , la prețul de începere a licitației de 152,50 LEI+ TVA- **3.05 lei +TVA/ BUC( pret redus cu 50% )**
- FRUCTIERA STICLA - 2 BUC , la prețul de începere a licitației de 20.16 LEI+ TVA- **10.08 lei +TVA/ BUC( pret redus cu 50% )**
- FRUCTIERA METALICE- 3 BUC, la prețul de începere a licitației de 19.65 LEI+ TVA- **6.55 lei +TVA/ BUC( pret redus cu 50% )**
- SOLNITE ( OLIVIERE) - 8 BUC , la prețul de începere a licitației de 24,72 LEI+ TVA- **3,09 lei +TVA/ BUC( pret redus cu 50% )**
- PAHARE - 120 BUC , la prețul de începere a licitației de 423,60 LEI+ TVA- **3.53 lei +TVA/ BUC( pret redus cu 50% )**
- HALBE 0,5 - 25 BUC , la prețul de începere a licitației de 39,50 LEI+ TVA- **1.58 lei +TVA/ BUC( pret redus cu 50% )**
- HALBE 0,4 - 32 BUC , la prețul de începere a licitației de 44.16 LEI+ TVA- **1.38 lei +TVA/ BUC( pret redus cu 50% )**
- FURCULITE - 40 BUC , la prețul de începere a licitației de 29.20 LEI+ TVA- **0.73 lei +TVA/ BUC( pret redus cu 50% )**
- LINGURITE - 20 BUC , la prețul de începere a licitației de 11 LEI+ TVA- **0.55 lei +TVA/ BUC( pret redus cu 25% )**
- CUTITE - 59 BUC , la prețul de începere a licitației de 64.90 LEI+ TVA- **1.10 lei +TVA/ BUC( pret redus cu 50% )**
- SET LINGURI+FURCULITE - 5 BUC , la prețul de începere a licitației de 7.85 LEI+ TVA- **1.57 lei +TVA/ BUC( pret redus cu 50% )**
- LINGURI - 20 BUC , la prețul de începere a licitației de 16.80 LEI+ TVA- **0.84 lei +TVA/ BUC( pret redus cu 50% )**
- TAVA INOX - 12 BUC , la prețul de începere a licitației de 144 LEI+ TVA- **12,00 lei +TVA/ BUC( pret redus cu 50% )**
- MIXER - 1 BUC , la prețul de începere a licitației de 60 LEI+ TVA(**pret redus cu 50%** )
- FARFURII COLORATE- 32 BUC, la prețul de începere a licitației de 96.64 LEI+TVA- **3.02 lei+TVA/ BUC( pret redus cu 50% )**

- FARFURII ALBE - 10 BUC , la prețul de începere a licitației de 37.50 LEI+ TVA- 3.75 lei +TVA/ BUC( pret redus cu 50% )
- OALE INOX ( set 4 buc) - 1 BUC , la prețul de începere a licitației de 101 LEI+ TVA( pret redus cu 50% )
- CUTITE BUCATARIE ( set 5 buc) - 1 BUC , la prețul de începere a licitației de 35.63 LEI+ TVA( pret redus cu 50% )
- TIGAIE - 6 BUC , la prețul de începere a licitației de 26.28 LEI+ TVA- 4.38 lei +TVA/ BUC( pret redus cu 50% )
- CEAINIC - 10 BUC , la prețul de începere a licitației de 58.88 LEI+ TVA- 5.88 lei +TVA/ BUC( pret redus cu 50% )
- CANI CEAI - 30 BUC , la prețul de începere a licitației de 192.9 LEI+ TVA- 6.43 lei +TVA/ BUC( pret redus cu 50% )
- SUPORT SERVETELE - 40 BUC , la prețul de începere a licitației de 544.40 LEI+ TVA- 13.61 lei +TVA/ BUC( pret redus cu 50% )
- PERINITE SCAUNE- 50 BUC , la prețul de începere a licitației de 138 LEI+ TVA- 2.76 lei +TVA/ BUC( pret redus cu 50% )
- HOTA MARE - 1 BUC , la prețul de începere a licitației de 295 lei +TVA ( pret redus cu 50% )
- RAFT ALIMENTE - 2 BUC , la prețul de începere a licitației de 80 LEI+ TVA- 40 lei +TVA/ BUC( pret redus cu 50% )
- CANTAR ELECTRONIC - 1 BUC , la prețul de începere a licitației de 35 LEI+ TVA( pret redus cu 50% )
- RASNITA CAFEA - 1 BUC , la prețul de începere a licitației de 515 LEI+ TVA( pret redus cu 50% )
- ROBOT FRUCTE - 1 BUC , la prețul de începere a licitației de 215 LEI+ TVA( pret redus cu 50% )
- MASINA GHEATA - 1 BUC , la prețul de începere a licitației de 300 LEI+ TVA( pret redus cu 50% )
- CEAS MENIU - 4 BUC , la prețul de începere a licitației de 40 LEI+ TVA- 10 lei +TVA/ BUC( pret redus cu 50% )
- APARAT SHAORMA+CHEBAB- 3 BUC , la prețul de începere a licitației de 3525 LEI+ TVA- 1175 lei +TVA/ BUC( pret redus cu 50% )
- MASINA CURATAT CARTOFI - 1 BUC , la prețul de începere a licitației de 775 LEI+ TVA( pret redus cu 50% )
- PLITA MENTINERE CALD - 1 BUC , la prețul de începere a licitației de 325 LEI+ TVA( pret redus cu 50% )
- PLITA INDUCTIE - 1 BUC , la prețul de începere a licitației de 85 LEI+ TVA( pret redus cu 50% )
- MASINA DE TOCAT LEGUME - 1BUC , la prețul de începere a licitației de 540 LEI+ TVA( pret redus cu 50% )

proprietatea debitoare SC ADS INDUSTRY PROCESS SRL Cu sediul in loc. Alba Iulia, Str. Florilor, nr. 1, jud. Alba, Avand CUI RO 38351564, J01/1320/2017, pentru recuperarea sumei de 17874,06 Lei cu titlu de chirie restanta pe perioada iunie – noiembrie 2022, 3.080,58 lei reprezentand dobanda legala penalizatoare calculata asupra sumelor datorate cu titlu de chirie , de la scadenta fiecarei facturi si pana la plata efectiva si 1.800 Lei cu titlu de cheltuieli de judecata,, conform titlului executoriu , 33.520,60 Lei cu titlu de chirie restanta pe perioada decembrie 2022 – martie 2023, suma de 1.700 lei cu titlu de cheltuieli de judecata si 3030,11 lei dobanda legala penalizatoare calculata asupra sumelor datorate cu titlu de chirie , de la scadenta fiecarei facturi si pana la plata efective si **2294,84 lei.**, cu titlul de cheltuieli de executare și onorariu executor judecătoresc conform Încheierii nr. 28/2023 pronunțate la data de, 04.01.2024, 19.03.2024 de Bej Sapta Florian, în conformitate cu prevederile art. 670 Noul Cod procedură Civilă și **5645,83 lei** cu titlul de cheltuieli de executare și onorariu executor judecătoresc conform Încheierii nr. 241/2023 pronunțate la 17.01.2024 de Bej Sapta Florian, în conformitate cu prevederile art. 669 Noul Cod procedură Civilă.

Valoarea bunurilor mobile este stabilita potrivit Raportului de evaluare bunuri mobile incheiat de AXA CONSULT SRL la data de 04.04.2023 . La acest termen , licitația va începe de la prețul de 50% din cel prevazut in publicatii sau anunturi, iar bunul va fi vândut celui care va oferi pretul cel mai mare.

Invităm pe toți cei care pretind vreun drept asupra bunurilor mobile mai sus identificate, să-l anunțe pe executorul judecătoresc înainte de data stabilită pentru vânzare.

Invităm pe toți cei care doresc să cumpere bunul mobil identificat mai sus, să se prezinte la termenul de vânzare, la locul fixat și la ora stabilită, având asupra lor acte de identitate, urmând a depune, până la termenul vânzării, o cauciune reprezentând 10% din prețul de începere a licitației, pe seama și la dispoziția Biroului executorului judecătoresc SAPTA FLORIAN, având CIF: RO20476492, în contul de consemnări nr.RO60BRDE010SV20128460100 deschis la BRD-GSG-Sucursala Alba Iulia, str.Ardealului, nr.2, bl.31BC, jud.Alba. Dovada consemnării va fi atașată ofertei de cumpărare, până la termenul stabilit pentru vânzarea la licitație publică.

Prezentul anunț de vânzare a fost afișat azi 18.03.2024 la sediul BEJ Sapta Florian din Alba Iulia, str. Piața Iuliu Maniu, nr.25, jud. Alba, la Primăria Alba Iulia și la sediul instanție de executare, Judecătoria Alba Iulia.

Prezenta publicație de vânzare/ anunț a fost comunicat și afișat conform dispozițiilor Codului de Pr. Civilă.

